－1－

平成 24 年 5 月 23 日

各 位

会 社 名 ティアック株式会社

代表者名 取締役社長 英 裕治

（コード番号  6803  東証第 1部）

問合せ先 取締役コーポレート本部長

  野村 佳秀

 （TEL 042－356－9116）

(訂正)「平成 24 年 3 月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」の一部訂正について

平成 24 年 5 月 11 日に発表いたしました「平成 24 年 3 月期 決算短信〔日本基準〕(連結) 」の記載

内容につきまして、一部訂正すべき箇所がありましたため、下記のとおり訂正いたします。訂正箇所に

は下線を付して表示しております。

記

平成 24 年 3 月期 決算短信の訂正箇所について

訂正箇所①
４．連結財務諸表等
(8)  連結財務諸表に関する注記事項

（連結貸借対照表関係）
 22 ページ
【訂正前】
※２  担保に供している資産並びに担保付債務は以下のとおりであります。

担保に供している資産
 前連結会計年度

(平成 23 年３月 31 日)
当連結会計年度

(平成 24 年３月 31 日)
工場財団
 建物 147 百万円 138 百万円

 構築物 0 百万円 0 百万円

 土地 437 百万円 437 百万円

 合計 585 百万円 576 百万円

その他
 建物 234 百万円 217 百万円

 商品及び製品 723 百万円 623 百万円

 構築物 0 百万円 0 百万円

 土地 836 百万円 1,051 百万円

 受取手形及び売掛金 639 百万円 909 百万円

 投資有価証券 88 百万円 70 百万円

 合計 2,521 百万円 2,872 百万円

合計 3,107 百万円 3,448 百万円

担保付債務

 前連結会計年度
(平成 23 年３月 31 日)

当連結会計年度
(平成 24 年３月 31 日)

短期借入金 3,735 百万円 3,735 百万円

－2－

【訂正後】
※２  担保に供している資産並びに担保付債務は以下のとおりであります。

担保に供している資産
 前連結会計年度

(平成 23 年３月 31 日)
当連結会計年度

(平成 24 年３月 31 日)
工場財団
 建物 147 百万円 138 百万円

 構築物 0 百万円 0 百万円

 土地 437 百万円 437 百万円

 合計 585 百万円 576 百万円

その他
 建物 234 百万円 217 百万円

 商品及び製品 723 百万円 623 百万円

 構築物 0 百万円 0 百万円

 土地 836 百万円 874 百万円

 受取手形及び売掛金 639 百万円 909 百万円

 投資有価証券 88 百万円 70 百万円

 合計 2,521 百万円 2,695 百万円

合計 3,107 百万円 3,271 百万円

担保付債務

 前連結会計年度
(平成 23 年３月 31 日)

当連結会計年度
(平成 24 年３月 31 日)

短期借入金 3,735 百万円 3,735 百万円

以 上